
QUESITO n. 1:   

Si richiede di confermare che la base d’asta sia corretta. Visti gli alti volumi richiesti per soddisfare il 
fabbisogno annuo, l’importo indicato negli atti di gara non permetterebbe di poter offrire dispositivi che 
garantiscono un circuito microbiologicamente chiuso certificato e supportato da letteratura e studi clinici. 
Nel caso in cui sia confermato l’importo, si richiede di adeguare la base d’asta per consentire alle aziende che 
commercializzano i sistemi microbiologicamente chiusi conformi alle caratteristiche  descritte nel capitolato 
di poter partecipare alla procedura.  

Risposta  

Si conferma l'importo a base d'asta indicato negli atti di gara. 

QUESITO n. 2:   

Si chiede di chiarire che cosa si intende per "inserimento valore valutazione tecnica" quale campo 
obbligatorio da compilare insieme al valore economico della offerta, previsti a seguito del caricamento della 
documentazione amministrativa, tecnica ed economica. 

Risposta  

Trattasi di campo obbligatorio "testuale". E' sufficiente inserire la dicitura "offerta tecnica". 


